Wykonawcy przysługuje za usługi określone w § 2 jednorazowe wynagrodzenie 
ryczałtowe obejmujące całkowity koszt przyjęcia, koszt dożywotniego utrzymania lub 
utrzymania psa do chwili adopcji i wykonania pozostałych obowiązków wymienionych w 
§ 2 w kwocie:

Cena netto 3.600,00zł/szt (słownie: trzy tysiące sześćset złotych)
Podatek VAT 23% - 828,00 zł
Cena brutto 4.428,OOzł/szt (słownie: cztery tysiące czterysta dwadzieścia osiem złotych) 

Maksymalne wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu wykonania umowy nie może 
przekroczyć kwoty: netto 325.203,25zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy 
dwieście trzy 25/100), brutto 400.000,OOzł (słownie złotych: czterysta tysięcy 00/100).

2. Do faktury należy załączyć dokumenty, o których mowa w § 5.

3. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy przez 
Wykonawcę nie może być podstawą do zmiany wynagrodzenia określonego w ust.